





  

     
       
      
         
                     
            Toggle navigation 
             
             
             
           
                    
        
 
        

          	Příchod krista 
	Sliby a proroctví
	Úloha Krista
	Kristovo učení
	Kristova poselství
	Hvězda



	Mistři Moudrosti 
	Systém zasvěcení
	Učednictví a žákovství
	Známí Mistři



	Plán 
	Plán – priority
	Plán – sdílení
	Plán – životní prostředí
	Plán – ekonomika
	Plán – vztahy
	Plán – technologie



	Jak se zapojit 
	Transmisní meditace
	Pravidla transmisní meditace
	Jak transmisní meditace působí a její přednosti
	Meditace: most mezi osobností a duší
	Meditace jako způsob života
	Širší pohled na transmisní meditaci
	Šiřte tu zprávu



	Příbuzná témata 
	Vesmírní bratři
	Sái Bába
	Babádží
	Babádžího poslání a úkol
	Babádžího poselství
	Vodnářské léčivé prameny
	Setkání s Mistry



	Knihy a odkazy
	Ke stažení 
	Články Mistra



	Dotazy


        
      

    
 

  
 
  
  
         
        
          Příchod

          Krista, Mistrů Moudrosti a Nového věku

        
      

  
 
    


    
    
    		
   			
				
					

						
							
								Oups! Tahle stránka neexistuje

							

							
								

								

	
		Search for:
		
	
	Search



								

						

					
				


				
         
        
            Vyhledávání

            

	
		Search for:
		
	
	Search


        

        
            Přihlášení 
k newsleteru

            





	
	    
		
	    
	    

	    

	    

	




        

        
            Poslední aktuality


                          
              Co se děje za minutu dvanáct?

              27. 08. 2022

              
Zrychlující se běh událostí vede k otázkám, jak to bude dál. Jednu z pravděpodobných možností popisuje nový příspěvek.


              
                          
              Čeká nás velké odhalení?

              19. 12. 2021

              
Zdá se, že jsme se ocitli ve slepé uličce. Proč a jak jsme se tam dostali a jaká odhalení nás asi čekají. Příspěvek


              
                          
              Překážky na cestě

              12. 03. 2021

              
Zdá se, že jsme se zastavili na cestě, nebo se dokonce vracíme. Jaká je hlavní překážka? Nový příspěvek se zamýšlí nad touto otázkou, která visí ve vzduchu.


              
                          
              SVĚTOVÁ MEDITACE 21.12.2020

              18. 12. 2020

              
V pondělí 21.12. nastane současně se zimním slunovratem i jedna dost neobvyklá planetární konstelace a tu je možno využít pro meditaci. Příspěvek.


              
                          
              Agent Covid-19

              23. 09. 2020

              
Denně jsme zaplavování informacemi o současné pandemii, ale schází nám obecnější a poněkud nadčasový pohled, který by mohl vést ke změně směřování společnosti. Příspěvek.


              
                          
              Svět už nikdy nebude jako dřív

              21. 04. 2020

              
Příspěvek na úvodní straně o tom, že nyní rozhodujeme o tom, kterým směrem se vydáme.


              
                          
              Nový den

              21. 04. 2020

              
Článek Mistra z roku 2002 o tom, jak lidé začínají reagovat na nové energie a co na to říkají Mistři. Jako soubor ke stažení.


              
                          
              Celosvětová meditace 5.4.2020

              03. 04. 2020

              
Informace o nedělní meditaci.


              
                          
              Přichází období divočiny?

              16. 03. 2020

              
Současné dramatické dění může směřovat k radikání změně, která bude sice pro většinu západního světa bolestná, ale všem ostatním přinese úlevu. Článek na úvodní straně.


              
                          
              Kosmické vlivy podpoří v roce 2020 změnu

              05. 01. 2020

              
Vše naznačuje tomu, že v roce 2020 se pravděpodobně dočkáme rozhodujících změn. Článek na úvodní straně.


              
                        

        
 
        
        
        
 
    




			
             
        

		
	

	
	
		
						
				
					
						O webu Autoři 

					


					
						© 2024 
						Příchod | Web vytvořil 
                                        
                                        
                                        
                                            
                                                
                                                
                                                
                                                
                                                
                                                
                                                
                                                
                                                
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                
                                                
                                                
                                                
                                            
                                        
                                        

					

				


			

		

	
















